DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIII - Nº 176 Edição   - Areia Branca/RN, 27 de NOVEMBRO de 2023.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público

que o Pregão Eletrônico SRP N.º 032/2023, objetivando o

registro de preços por lote para futura e eventual aquisição

de produtos Saneantes/Limpeza Hospitalar, para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Areia

Branca/RN, realizado no dia 27 de novembro de 2023 às 09:01

(nove horas e um minuto) teve como vencedores as empresas

licitantes Mustang Pluron Química Ltda. - Eireli - CNPJ -

47.078.704/0001-40 no lote 01 perfazendo o valor global do

lote em R$ 114.336,00 (cento e quatorze mil trezentos e

trinta e seis reais) e J J C de Freitas - ME - CNPJ -

42.087.302/0001-99 no lote 02 perfazendo o valor global do

lote em R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos

reais) perfazendo o valor global da licitação em R$

148.736,00 (cento e quarenta e oito mil setecentos e trinta e

seis reais).

Areia Branca/RN, em 27 de novembro de 2023.

Antônio Lopes Neto. Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2023

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas
atribuições legais, adjudica o resultado da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº. 032/2023, que tem como
objeto o registro de preços por lote para futura e eventual

aquisição de produtos Saneantes/Limpeza Hospitalar, para

atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município

de Areia Branca/RN, em 27 de novembro de 2023, os valores
globais as empresas licitantes; Mustang Pluron Química Ltda.

- Eireli - CNPJ - 47.078.704/0001-40 - R$ 114.336,00 (cento e

quatorze mil trezentos e trinta e seis reais) e J J C de Freitas

- ME - CNPJ - 42.087.302/0001-99 - R$ 34.400,00 (trinta e

quatro mil e quatrocentos reais).

Areia Branca/RN, em 27 de novembro de 2023.
Antônio Lopes Neto - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

032/2023

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas
atribuições legais, homologa o resultado do julgamento da
adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP

Nº. 032/2023, objetivando o registro de preços por lote para

futura e eventual aquisição de produtos Saneantes/Limpeza

Hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de

Saúde do Município de Areia Branca/RN, em 27 de novembro

de 2023, as empresas licitantes os valores globais;

R$ 114.336,00 (cento e quatorze mil trezentos e trinta e seis

reais) - Mustang Pluron Química Ltda. - Eireli - CNPJ -

47.078.704/0001-40 e R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e

quatrocentos reais) - J J C de Freitas - ME - CNPJ -

42.087.302/0001-99.

Areia Branca/RN, em 27 de novembro de 2023.
Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

http://areiabranca.rn.gov.br/